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Förslag till beslut
Socialnämnden beslutar att översända begäran till samhällsbyggnadsnämnden om att, 
utgående från socialnämndens ramprogram för bostad med särskild service enligt LSS och i 
samråd med representanter från socialförvaltningen, påbörja process för uppförande av en 
ny gruppbostad för insatsen bostad med särskild service för vuxna enligt LSS.

Sammanfattning av ärendet
För att möta det framtida behovet av platser i bostad med särskild service enligt LSS finns 
behov av att uppföra en ny gruppbostad med 6 platser i kommunen. 

Socialnämnden begär därför att samhällsbyggnadsnämnden fattar erforderliga beslut för att 
ett sådant boende skyndsamt ska kunna uppföras. Boendet ska utformas i enlighet med 
socialnämndens ramprogram för bostad med särskild service enligt LSS och i dialog med 
socialförvaltningen.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande – Begäran om att påbörja process för uppförande av ny gruppbostad för 
insatsen bostad med särskild service enligt LSS, 2024-03-06

Ärendet
Bostad med särskild service för vuxna är en insats i Lagen om stöd och service till vissa 
funktionshindrade (LSS). I Ekerö kommun finns i dagsläget 11 boenden med sammanlagt 61 
platser för insatsen bostad med särskild service för vuxna. Fem av dessa är gruppboenden 
med mellan 4-6 platser och övriga är serviceboenden med 5-9 platser. 
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Socialnämnden fastställer årligen en lokalförsörjningsprognos, i vilken behovet av ny 
gruppbostad med 6 platser sedan tidigare har utpekats. Behovet har även beaktats i 
investeringsbudget och kommunicerats till statsbyggnadsförvaltningen i löpande dialoger. 

Enligt socialnämndens ramprogram för bostad med särskild service enligt LSS, vilket ska ligga 
till grund för placering och utformning av en ny gruppbostad, bör den geografiska 
placeringen för en gruppbostad vara i tätort för att underlätta både personalförsörjning och 
att lagstiftningens intentioner för målgruppen kan uppnås.
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